THÔNG BÁO TỔ CHỨC LỄ XUẤT QUÂN TÌNH NGUYỆN HÈ 2017

Đoàn thanh niên - Hội sinh viên tổ chức "Lễ xuất quân Chiến dịch tình nguyện Hè và Tiếp sức đến trường - Năm 2017"
I. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 7h00’, ngày 02/07/2017 (sáng chủ nhật).
[bookmark: m_-287992020242036703_OLE_LINK1][bookmark: m_-287992020242036703_OLE_LINK2]- Địa điểm: Tiền sảnh nhà hành chính Trường Đại học Nông Lâm
- Trang phục: Áo xanh Thanh niên Việt Nam
II. Thành phần:
- Đại diện Đoàn thanh niên, Hội sinh viên Đại học Huế;
- Đại diện Đảng ủy, Ban giám Hiệu;
- BCH Đoàn trường, BCH Hội SV;
- Ban chấp hành các Liên chi đoàn;
- Đội tiếp sức đến trường 2017
- Đoàn trao đổi sinh viên tại Thái Lan;
- Đội Tình nguyện hè tại Trường, tại Thủy An, Hương Vân, Phú Lộc, Nam Đông, Vĩnh Linh (theo các danh sách đính kèm)
- Đội Tình nguyện hè đội Học bổng niềm tin
- Ban điều hành CLB, Đội nhóm
Chú ý:
[bookmark: _GoBack]- Sau Lễ xuất quân tiến hành hoạt động "Tình nguyện hè tại trường" (bắt buộc tham gia đối với tất cả các đoàn) theo bản phân công đã phổ biến./.